PORTARIA Nº 17, DE 30 DE JUNHO DE 2016

O Presidente do Conselho Universitário, em uso de suas atribuições, e
considerando a decisão tomada na 73ª Reunião Ordinária do CONSUNI,
realizada em 30 de junho de 2016, no Campus Bagé,

RESOLVE:

INCLUIR na Comissão Especial de Programas Estudantis, constituída

pela Portaria Nº 09, de 31 de março de 2016, os discentes abaixo relacionados:

 Cainã Lima Costa, Acadêmico do Curso de Engenharia
de Produção, Matrícula 131200003.

 Diego de Matos Noronha, Acadêmico do Curso de
Educação Física, Matrícula 121151539.

 Rafael Stein Barcellos, Acadêmico do Curso de

Enologia, Matrícula 151150417.

 Stener Camargo de Oliveira, Acadêmico do Curso de
Engenharia Ambiental e Sanitária, Matrícula
121152418.

 Wilson Machado Jr., Acadêmico do Curso de Ciências

Sociais- Ciência Política, Matrícula 142450061.

MARCO ANTONIO FONTOURA HANSEN

Presidente do CONSUNI